
 1 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16. března 2012 

 
Smluvní strany 
 
Uherskohradišťská nemocnice a.s.  
zastoupená: MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
sídlo: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště  
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 4420  
IČO: 27660915 DIČ: CZ27660915 
jako objednatel  
 
a 
 
SoPHIS a.s. 
zastoupená: Ing. Radkem Uchytilem, Ph.D. 
sídlo: Malostranská 36, Brno 62500 
zapsaná u OR v Brně dne 6.12.2002 v oddíle B, vložce č. 3831 
bank. spojení: Fio banka a.s.; č.ú.: 2800070620/2010 
IČO: 26305879 DIČ: CZ26305879 
jako zhotovitel 
 
uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 16.3.2012: 

Smlouva se upravuje takto: 

1) Software, které zhotovitel dodá objednateli se rozšiřuje o modul 

 

 Evidence přístrojů 

 

2) Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za poskytnutí práv k užití dodatečného modulu (dále jen „cena 
za software“) ve výši 125.000,- Kč (slovy: =stodvacetpěttisíckorunčeských=) bez DPH. DPH bude připočtena 
v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3) Zhotovitel se zavazuje provádět po předání software ze zkušebního provozu objednateli údržbu software. 
Cena za tento servis pro modul Evidence přístrojů je stanovena paušální roční částkou ve výši 25.000 Kč 
(bez DPH), fakturovaných k prvnímu dni udržovaného roku a splatná do 30 dnů.  V prvním roce užívání 
modulu počínaje podpisem předávacího protokolu bude údržba dodatečného modulu poskytnuta zdarma. 

4)  Zhotovitel se dále zavazuje provádět údržbu software pro evidenci kompenzačních pomůcek. Cena za 
tento servis je stanovena paušální roční částkou ve výši 5.000 Kč (bez DPH), fakturovaných k prvnímu 
dni udržovaného roku a splatná do 30 dnů. Údržba se bude platit počínaje podpisem tohoto dodatku.5) 
 Zhotovitel se zavazuje předat dodatečný modul nejpozději do 45 dní od uzavření dodatku. 
Podmínkou dodržení harmonogramu je nezbytná spolupráce objednatele. 

6) Ustanovení čl. V smlouvy – odpovědnost za vady a záruka se v plném rozsahu vztahují i na poskytnutí 
modulů uvedených v bodě 1 dodatku. 

7)  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

8) Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a 
sjednávají, že správci registru smluv zašle tento dodatek, včetně smlouvy a dodatku č.1 k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost, zejména poskytne 
smlouvu, včetně dodatků ve strojově čitelném formátu, případně znečitelní pasáže, které nepodléhají 
zveřejnění. 

 
 V Brně dne …. …………………    V Uherském Hradišti dne …. …………………  
 

 
 

...........................................................  ........................................................... 
  zhotovitel      objednatel 

  

 
Přílohy:  č. 1: Technická specifikace software Doctis 



 2 

Příloha č. 1: Technická specifikace software Doctis® 

Podrobnější popis modulů 

 

 

 
Evidence přístrojů: 

 
 evidence přístrojů a jejich komponent, 

 plánování servisů, hlídání blížících se termínů revizí, záznamy o proběhlých prohlídkách, 

 zpracování žádanek o opravy přístrojů z oddělení, 

 objednávky oprav od dodavatelů včetně schvalovacího procesu, 

 evidence smluv, prohlášení o shodě, manuálů, fotografie a další dokumentace, která s přístrojem 
souvisí, vedení proškolených osob, 

 evidence použití konkrétního přístroje sejmutím čárového kódu přístroje nebo manuálním 
zápisem do databáze, 

 možnost přípravy podkladů pro potřeby ZP (přehled pojišťovna-odbornost-výkon-přístroj), 

 přesuny a půjčky přístrojů mezi odděleními, tisk štítků, elektronické inventury, 

 nástroj pro zařazování majetku ze skladové evidence MTZ, 

 nástroj pro deduplikaci, práce na úrovni modelu, hromadné úpravy, tisk protokolu o zařazení  
a protokolu o vyřazení, tisk provozního deníku a další funkce. 

 
 
 
Evidence kompenzační pomůcky: 

 

 tisk čárového kódu kompenzační pomůcky, 

 záznam o zápůjčce (kdo, co, do kdy, komu, záloha), 

 tisk smlouvy o zápůjčce, 

 tisk potvrzení o vrácení, 

 pravidelné měsíční platby kompenzační pomůcky, 

 přehled zapůjčených položek, 

 přehled položek skladem, 

 částky k platbě po měsících, 

 přehled předpisů a plateb. 
 

 
 
 
 
 
 V Brně dne …. …………………    V Uherském Hradišti dne …. …………………  
 

 
 
 

...........................................................  ........................................................... 
  zhotovitel      objednatel 

 
 


